
1

DECRETO DEL DIRETTORE

##numero_data##

Oggetto :   PF  Direzione  –  Affidamento  diretto  servizio  di  "Controllo  di  primo  livello"  per  la 

certificazione  delle  spese  del  progetto  TECHERA  ID:  10417714  (Programma 

INTERREG  VA  Italia-Croazia)  cod.  8.49  per  €  520,00  IVA  esclusa.  Bilancio  e 

programma di attività AMAP 2023; CUP J73C22000300005; CIG Z2739711D5

VISTO   il  documento  istruttorio  riportato  in  calce  al  presente  decreto  e  ritenuto,  per  i motivi 
riportati  nello  stesso  documento  istruttorio  e  che  vengono  condivisi,  di  emanare  il  presente 
atto;

VISTA  l’attestazione  della  copertura  finanziaria  da  parte  del  responsabile  della  struttura 

competente dell’A genzia per  l’innovazione nel  settore agroalimentare e della pesca  “Marche 

Agricoltura Pesca”;

VISTA la L.R. 12.05.2022 n. 11 - Trasformazione dell’ASSAM nell’Agenzia per l’innovazione 

nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;

VISTO il Decreto del Direttore 362 del 29.12.2022 Approvazione del programma operativo 

2023 con proiezione triennale 2023-2025 e del bilancio di previsione 2023 - Approvazione del 

programma biennale degli acquisti dei beni e servizi 2023-2024 dell’AMAP; 

VISTO  il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.S.S.A.M., approvato con decreto 

del Direttore n. 509 del 30/09/2019;

VISTA   la  D.G.R.  n.  1570  del  28.11.2022  che  proroga  l’incarico  di  Direttore  dell’Agenzia 

“Marche Agricoltura Pesca” al Dott. Andrea Bordoni,  fino alla nomina del nuovo direttore da 

parte  del  Consiglio  di  Amministrazione,  su  designazione  della Giunta   regionale,   per  quanto 

previsto dagli articoli 10 e 17 della legge regionale n. 11/2022;

DECRETA

- di   nominare, ai sensi delll’ a rt.31 del   D .lgs. n. 50 del 18.04.2016 ,  la   D.ssa  Francesca Perretta , 

responsabile del progetto TECHERA, quale “Responsabile unico del Procedimento”; 
- di    approvare  la  proposta  formulata  dal  Responsabile  del  Procedimento  e,  per  l’effetto,  di 

autorizzare  l’affidamento  diretto,  ai  sensi  dell’art.3,  comma  3  del  Regolamento  di 
Amministrazione e Contabilità dell’A.S.S.A.M., approvato con decreto del Direttore n. 509 del 
30/09/2019, nonché ai sensi dell’art.   36, co.2, lett. a) del  D.lgs. n. 50  e  s.mi . , a Giovanni  Copello 
C.F.  CPLGNN67A31E463L  e  P.IVA.   01050580115 ,   iscritto  all’ordine  dei  Commercialisti  della 
Provincia  di  La Spezia  al  n.  12805,  con  sede  in  La Spezia Corso Nazionale  212  ,  il  servizio 
relativo alla certificazione e controllo di primo livello delle spese sostenute per la realizzazione 
del  progett o  TECHERA co-finanziato dal Programma INTERREG VA Italia-Croazia 2014/2020 
(ID 10417714, CUP J73C22000300005) relativamente a i      2 periodi di  rendicontazione previsti 
dal Programma  per  il progetto , a  fronte di un corrispettivo di €   520 , 00  oltre a IVA  e ogni altro 
onere  e   pertanto per complessivi €  634,40 , di cui Euro zero per gli oneri della sicurezza, ai sensi    



2

dell’art. 26, comma 3 bis, del D. Lgs. n. 81/2008;
- di aggiudicare efficacemente, ai sensi dell’art. 32 comma 7, D. Lgs 50/2016 e  s.m.i.  il servizio di 

che trattasi al Dott. Giovanni Copello di La Spezia, P.IVA 01050580115;
- di approvare lo schema di  lettera di affidamento del servizio  (allegato 1) con il Patto di integrità, 

redatto ai sensi della Legge 06.11.2012 n. 190, che ne fa parte integrante e sostanziale;
- di autorizzare, ai sensi dell’art. 32, comma 14 del  D.Lgs.  50/2016 e  s.m.i. , l’invio tramite PEC al 

Dott. Giovanni Copello del la lettera di affidamento del servizio,  sottoscritt a  digitalmente dal Dott. 
Andrea Bordoni, in qualità di Direttore AMAP;

- di  prendere  atto  che  la  procedura  di  affidamento  viene  espletata  al  di  fuori  del  Mercato 
Elettronico  ai  sensi  della  Legge  di  stabilità  di  Bilancio  2019  n.  145  del  30/12/2018,  art.  1, 
comma 130,  che prevede  l’innalzamento della  soglia   a €   4.999,00 per deroga a  trattative sul 
MEPA ed altre piattaforme elettroniche;

- di  approvare  la  rimodulazione  delle  spese  nell’ambito  del  Progetto  TECHERA  cod.8.49  del 
Bilancio di Previsione AMAP 2023, così come descritto nel documento  istruttorio, ai sensi del 
paragrafo 6.2 del Regolamento Amministrativo e Contabile dell’Agenzia;

- di  prendere  atto  della  attestazione  della  copertura  finanziaria  da  parte  del  responsabile  della 
struttura competente dell’AMAP, sul Bilancio AMAP 2023;

- c he  la  somma  complessiva   di   €  634, 40,   I.V.A.   ed  ogni  altro  onere  inclusi ,  relativa  alla     

certificazione di primo livello delle spese rendicontate nei progetti Interreg Italia -  Croazia,   quale 
onorario del dott. Giovanni Copello, C .  F. CPLGNN67A31E463L e P.IVA.    01050580115, verrà  
impegnata   sul  Bilancio  ASSAM  202 3  –  Progetto  TECHERA   8.49  -  categoria  Convenzioni, 
tipologia di spesa Collaborazione esperti ed incarichi professionali, cod. 20.10.05;

-  di precisare che, in attuazione delle indicazioni emanate dalle determinazioni dell'AVCP   (ANAC) 

n.8 del 18.11.2010 e n. 10 del 22.12.2010, si è provveduto a richiedere il seguente   Smart CIG:   
Z2739711D5;

-  di liquidare e pagare, con successivo atto, la somma suddetta  di  € 634,40, I.V.A. compresa , a 

favore del dott. Giovanni Copello C.F. CPLGNN67A31E463L e P.IVA.   01050580115, con sede  a   
La  Spezi a , in Corso  Nazionale  n.  212,  che,  in qualità di libero   professionista non è soggetto allo 
split payment, così come previsto dalla Legge 09/08/2018 n. 96.

- di disporre  la pubblicazione del presente atto  in  forma  integrale nel sito    www.amap.marche.it , 

sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi e contratti;
- d i  dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, 

che il sottoscritto Direttore  non si  trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e   
di attestare  l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi 
dell’art. 6 bis della L.   n. 241/ 90,  degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R.  64/2014 e 
dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016.

           IL DIRETTORE 

   (Dott. Andrea Bordoni)

Documento informatico firmato digitalmente 



3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
Normativa di riferimento

L.R. 12.05.2022 n. 11

D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
D.Lgs. 87/2018, convertito in Legge n.96 del 09/08/2018
Regolamento  Amministrativo  e  Contabile  dell’A.S.S.A.M.,  approvato  con  decreto  del 
Direttore n. 509 del 30.09.2019;
Decreto del Direttore n.  355 del  21/12/2021 di  approvazione del Programma di  attività e 
bilancio  preventivo  economico  2022  e  programma  biennale  degli  acquisti  di  forniture  e 
servizi 2022-2023;
Decreto  Direttore  n.  34  del  24/01/2022  -  Programma  di  attività  e  bilancio  preventivo 
economico 2022 – Rimodulazione schede Progetti
Decreto del Direttore n. 274 del 14/10/2022 di approvazione dell’Assestamento di Bilancio 
di  Previsione  dell’AMAP  per  l’anno  2022  e  di  variazione  del  programma  biennale  degli 
acquisti di beni e servizi 2022/2023;
D.G.R.  n.  1570  del  28/11/2022  che  proroga  l’incarico  di  Direttore  dell’Agenzia  “Marche 
Agricoltura Pesca” al Dott. Andrea Bordoni,  fino alla nomina del nuovo direttore da parte 
del  Consiglio  di  Amministrazione,  su  designazione  della  Giunta  regionale,  per  quanto 
previsto dagli articoli 10 e 17 della legge regionale n. 11/2022
Decreto del Direttore n.172 del 30/06/2022 di Approvazione Variazione di Bilancio di 
Esercizio ASSAM Anno 2022 – progetto 8.49 TECHERA;
Decreto del Direttore 362 del 29.12.2022 Approvazione del programma operativo 2023 con
proiezione triennale 2023-2025 e del bilancio di previsione 2023 - Approvazione del 
programma biennale degli acquisti dei beni e servizi 2023-2024 dell’AMAP;
Decreto del Direttore n. 509 del 30/09/2019 di approvazione del “Regolamento 
Amministrativo e Contabile”;
Reg. (UE) n. 1299/2013;
Reg. (UE) n.1303/2013.

Motivazione

AMAP partecipa  in  qualità  di  project  partner  n.1  al  progetto  TECHER A  (ID 10417714, CUP 

J73C22000300005)  finanziato  dal  Programma  INTERREG  VA  Italia-Croazia  2014/2020 

nell’ambito della Call ristretta per progetti Cluster ,  che mirava a capitalizzare le esperienze e i 

risultati  di 6 progetti  (ADRIREEF , FAIRSEA, ITACA, SUSHIDROP, PRIZEFISH e BLUE KEP)  

finanzia ti   nelle  call  Standard  del  Programma.   A  seguito  della  firma   Subisdy    Contract   tra 

l’Autorità  di  Gestione  del   Programma   e  del  Capofila  del  progetto  TECHERA   (Alma Mater   

Studiorum  – Università di Bologna) in data 26/05/2022, l a  partecipazione di AMAP   al  progetto   

è  stata  formalizzata   in data 20/06/2022   con  la  firma del Partnership Agreement .    Il  progetto 

TECHERA, della durata di 15 mesi (aprile 2022 – giugno 202 3 ), è coordinato dall’ Alma Mater   

Studiorum   –  Università  di  Bologna,  Dipartimento  di  Ingegneria  dell'Energia  Elettrica  e 

dell'Informazione "Guglielmo Marconi” e vede  la partecipazione, oltre all’AMAP,  dei seguenti 

partner:  Euroregione  Adriatico-Ionica  (Croazia),  Comune  di  Ravenna  (Italia);  OGS  -  Istituto 



4

Nazionale  di  Oceanografia   e  di  Geofisica  Sperimentale  (Italia);  Veneto  Agricoltura  (Italia); 

Contea di Zara (Croazia); Ministero dell’Agricoltura (Croazia).   Il budget complessivo assegnato   

all’Agenzia   per   lo  svolgimento  delle  attività   del  progetto  è   pari   a  €   70.000   (Art.  4  “ Terms   of 

funding” del  Partnership  Agreement) . Tale importo include il costo  – nella budget line “ External  

Expertise  &  Services    -”    del   servizio  per  la   certificazione  d i  primo  livello   (FLC)   delle  spese  

sostenute  nell’implementazione  delle  attività  e  necessarie  per  la  richiesta  di  rimborso .    

L’esecuzione delle verifiche ex art. 23 del Reg. (UE) n. 1299/2013 e art. 125 del Reg. (UE)  n.  

1303/2013  d eve   essere ,  infatti,   affidata  a  controllori  designati  tra  soggetti  particolarmente 

qualificati,  in  possesso  dei  necessari  requisiti  di  professionalità,  onorabilità  e  indipendenza.  

Tali  requisiti  sono  stati  individuati  in  coerenza  con  quanto  previsto  da  IGRUE  (Ispettorato 

Generale  per  i  Rapporti  Finanziari  con  l’Unione  Europea  –  Ministero  dell’Economia  e  delle 

Finanze),  in  particolare  nei  documenti:  “Manuale  per  la  rendicontazione  ed  i  controlli  in 

relazione  alla  spesa  dei  programmi  di  Cooperazione  territoriale  Europea”  e  “Caratteristiche 

generali  del  sistema  nazionale  di  controllo  dei  programmi  dell'obiettivo  cooperazione 

territoriale europea 2014-2020” (ver.2.1 – 20 dicembre 2017).

La verifica delle spese dovrà essere effettuata dal FLC    sul 100% delle spese sostenute dal     

beneficiario da includere in ciascuna   delle due  rendicontazione  previste dal Programma Italia- 

Croazia 2014/2020      (Periodo 1: aprile – dicembre 2022; Periodo 2: gennaio – giugno 202 3 )    

attraverso verifiche   amministrative  secondo le modalità stabilite dalla sezione 6.2 del “Manuale 

per  la  rendicontazione  ed  i  controlli  in  relazione  alla  spesa  dei  programmi  di  cooperazione 

territoriale europea”  - Versione 1.1  -  dicembre 2016   e   una  visita  in   loco  (presso  la  sede di     

AMAP ) secondo le modalità stabilite dalla sezione 6.3 del “Manuale per la rendicontazione ed i 

controlli in relazione alla spesa dei programmi di cooperazione territoriale europea” - Versione 

1.1 - dicembre 2016.

Ciò  premesso   è  stata  inviata  la   richiesta  di    n.3   preventivi  per   i l  servizio  di   controllo  di   e 

certificazione  di  primo  livello   del   progetto  TECHERA   per  il  rilascio   della  documentazione 

prevista  ( Certificate  of   Verified    Expenditure   -   CoVE ,    Control    check    list,Control  report) ,    ai 

seguenti operatori economici:

Maurizio Tomalino, P. IVA: 06848740012

Giovanni Copello, P.IVA: 01050580115

Massimiliano Rosignoli, P.IVA 06655650554

La  richiesta  di  offerta  è  stata  inviata  anche  all’operatore  Giovanni  Copello   P.IVA: 

01050580115 ,  a  cui  era  stato  affidato ,    con Decreto  del Direttore  n.296  del  23.04.2021    via 

MEPA    (CONSIP) ,   il  servizio  di  FLC  dei  progetti  FAIRSEA  e  PRIZEFISH  (Programma 

INTERREG Italia-Croazia) in considerazione:

dell’elevato   grado  di  soddisfazione  maturato  a  conclusione  del  precedente  rapporto    



5

contrattuale (esecuzione a regola d’arte, nel rispetto dei tempi e dei costi pattuiti); 

della competitività del prezzo offerto rispetto alla media dei prezzi praticati nel settore di 

mercato di riferimento, anche tenendo conto della qualità della prestazione;  

della  stima  previsionale  di  un  importo  inferiore  ai  1 . 000 ,00   euro  per  il  servizio  di  cui 

trattasi, in deroga del principio di rotazione previsto dal Codice degli Appalti.

Alla richiesta di preventivo hanno risposto tutti e tre gli operatori come di seguito specificato:

 Maurizio   Tomalino    (Prot.  n.  0005452  del  26.07.2022)  per  un  importo  pari  a  1.952   euro    

omnicomprensiva di oneri ed IVA; 

Giovanni  Copello  (Prot.  n.0005488  del  27.07.2022)  per  un  importo  pari  a  634,40   euro  

omnicomprensiva di oneri ed IVA;

Massimiliano Rosignoli (Prot. 0005585 del 01.08.2022) per un importo pari a 876,00  euro  

omnicomprensiva di oneri ed IVA.

L’indagine  di  mercato  ha,  pertanto,  permesso  di  individuare   Giovanni  Copello   P.IVA    

01050580115   quale  operatore  economico  per  l’affidamento  del  servizio  "Controllo  di  primo 

livello" per la certificazione del progetto TECHERA. 

Il controllo del possesso dei requisiti ai sensi dell'art. 80 del  D.Lgs.  50/2016 e  s.m.i.  e delle 

Linee Guida ANAC n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e  s.m.i.    

non ha evidenziato elementi ostativi all’aggiudicazione efficace del servizio di che trattasi.

Successivamente sono state attivate  le procedure di  richiesta di validazione del controllore 

sopraindicato da parte del Nucleo di Controllo di Primo Livello del Programma  INTERREG 

ITALIA-CROAZIA  c/o Regione Veneto,  che  si  sono  positivamente  concluse,  come  da  nota 

pervenuta in data 15.12.2022 (Prot. 0008637) da Regione Veneto - Nucleo di controllo di  I°  

livello.

In  attuazione  delle  indicazioni  emanate  dalle  determinazioni  dell'AVCP  (ANAC)  n.8  del 

18.11.2010  e  n.  10  del  22.12.2010,  si  è  provveduto  a  richiedere  il  seguente  Smart  CIG:    

Z2739711D5. 

Non è stato redatto il DUVR I  e la relativa stima dei costi per la sicurezza, ai sensi dell’art. 26 

del D.lgs. n. 81/2008, in quanto in relazione alla fattispecie in esame non sono rilevabili rischi 

interferenti. 

Per  garantire  la  copertura  dell’impegno  di  spesa  relativo  all’aggiudicazione  del  servizio  di 

certificazione  di  primo  livello  delle  spese  sostenute  da  AMAP  nell’ambito  del  progetto 

TECHERA, è necessario procedere con una rimodulazione del Bilancio di Previsione AMAP 

2023.  

La  rimodulazione riportata nello schema seguente  non comporta variazione dell’entità della 

spesa complessiva del progetto, ai sensi del paragrafo 6.2 del Regolamento Amministrativo e 

Contabile dell’Agenzia, approvato con decreto del Direttore n. 509 del 30.09.2019.



6

Codice  e 
denominazione 
progetto

Categoria  e 
tipologia  di  spesa 
oggetto  della 
variazione 

Importo previsto (€) Importo  variazione 
(€  in  diminuzione  o 
in aumento

Importo  previsto  in 
bilancio  dopo 
variazione (€)

8.49 TECHERA Convenzioni -
Collaborazione 
esperti  ed  incarichi 
professionali 
20.10.05

500,00 +140,00 640,00

8.49 TECHERA Altre  Spese 
Specifiche
Trasferte 20.50.16

1.800,00 -140,00 1.660,00

A seguito della  rimodulazione del Bilancio di previsione AMAP  2023,  la spesa di   €  520,00 

oltre  ad  IVA  e  ogni  altro  oner e ,  per  un  importo  complessivo  di   €   634,40,  per  il  servizio  di 

certificazione  di  primo  livello  delle  spese  sostenute  da  AMAP  nell’ambito  del  progetto 

TECHERA,  trova  copertura  sul  Bilancio  AMAP  2023,  nelle  disponibilità  previste  nel  piano 

finanziario, Categoria “Convenzioni”, Tipologia di spesa 20.10.05  “ Collaborazione esperti ed 

incarichi professionali”, del progetto “TECHERA” cod. 8.49.

Esito dell’istruttoria e proposta

Considerato  quanto  sopra  descritto  si  propone  al  Direttore  dell’Agenzia  di  procedere 

all’adozione del presente atto al fine:

di  nominare,  ai  sensi  delll’art.31  del  D.lgs.  n.  50  del  18.04.2016,  la   D.ssa   Francesca 
Perretta,  responsabile  del  progetto  TECHERA,  quale  “Responsabile  unico  del 
Procedimento”; 
di  approvare  la proposta  formulata dal Responsabile del Procedimento e, per  l’effetto, di 
autorizzare  l’affidamento  diretto,  ai  sensi  dell’art.3,  comma  3  del  Regolamento  di 
Amministrazione e Contabilità dell’A.S.S.A.M., approvato con decreto del Direttore n. 509 
del 30/09/2019, nonché ai sensi dell’art. 36, co.2, lett. a) del D.lgs. n. 50 e  s.mi ., a Giovanni 
Copello  C.F.  CPLGNN67A31E463L  e  P.IVA.  01050580115,  iscritto  all’ordine  dei 
Commercialisti  della  Provincia  di  La  Spezia  al  n.  12805,  con  sede  in  La  Spezia  Corso 
Nazionale 212 , il servizio relativo alla certificazione e controllo di primo livello delle spese 
sostenute  per  la  realizzazione  del    progetto  TECHERA  co-finanziato  dal  Programma 
INTERREG  VA  Italia-Croazia  2014/2020  (ID  10417714,  CUP  J73C22000300005) 
relativamente  ai    2  periodi  di  rendicontazione  previsti  dal  Programma  per  il  progetto,  a 
fronte  di  un  corrispettivo  di  €  520,00  oltre  a  IVA  e  ogni  altro  onere  e  pertanto  per 
complessivi  €  634,40,  di  cui Euro  zero per  gli  oneri  della  sicurezza,  ai  sensi  dell’art.  26, 
comma 3 bis, del D. Lgs. n. 81/2008;
di  aggiudicare  efficacemente,  ai  sensi  dell’art.  32  comma  7,  D.  Lgs  50/2016  e   s.m.i.   il 
servizio di che trattasi al Dott. Giovanni Copello di La Spezia, P.IVA 01050580115;
di  approvare  lo  schema  di  lettera  di  affidamento  del  servizio  (allegato  1)  con  il  Patto  di 
integrità,  redatto  ai  sensi  della  Legge  06.11.2012  n.  190,  che  ne  fa  parte  integrante  e 



7

sostanziale;
di autorizzare, ai  sensi dell’art.  32,  comma 14 del   D.Lgs.   50/2016 e   s.m.i. ,  l’invio  tramite 
PEC  al  Dott.  Giovanni  Copello  della  lettera  di  affidamento  del  servizio,  sottoscritta 
digitalmente dal Dott. Andrea Bordoni, in qualità di Direttore AMAP;
di  prendere  atto  che  la  procedura  di  affidamento  viene  espletata  al  di  fuori  del Mercato 
Elettronico ai sensi della Legge di stabilità di Bilancio 2019 n. 145 del 30/12/2018, art. 1, 
comma 130, che prevede  l’innalzamento della soglia a € 4.999,00 per deroga a  trattative 
sul MEPA ed altre piattaforme elettroniche;
di approvare la rimodulazione delle spese nell’ambito del Progetto TECHERA cod.8.49 del 
Bilancio di Previsione AMAP 2023, così come descritto nel documento istruttorio, ai sensi 
del paragrafo 6.2 del Regolamento Amministrativo e Contabile dell’Agenzia;
di  prendere  atto  della  attestazione  della  copertura  finanziaria  da  parte  del  responsabile 
della struttura competente dell’AMAP, sul Bilancio AMAP 2023;
che  la  somma  complessiva  di  €  634,40,  I.V.A.  ed  ogni  altro  onere  inclusi,  relativa  alla 
certificazione di primo livello delle spese rendicontate nei progetti Interreg Italia - Croazia, 
quale  onorario  del  dott.  Giovanni  Copello,  C.  F.  CPLGNN67A31E463L  e  P.IVA. 
01050580115,  verrà  impegnata  sul  Bilancio  ASSAM  2023  –  Progetto  TECHERA  8.49  - 
categoria  Convenzioni , tipologia di spesa  Collaborazione esperti ed incarichi professionali , 
cod. 20.10.05;
di  precisare  che,  in  attuazione  delle  indicazioni  emanate  dalle  determinazioni  dell'AVCP 
(ANAC) n.8 del 18.11.2010 e n. 10 del 22.12.2010, si è provveduto a richiedere il seguente 
Smart CIG: Z2739711D5;
di  liquidare  e  pagare,  con  successivo  atto,  la  somma  suddetta  di  €  634,40,  I.V.A. 
compresa,  a  favore  del  dott.  Giovanni  Copello  C.F.  CPLGNN67A31E463L  e  P.IVA. 
01050580115, con sede   a La  Spezia,  in Corso Nazionale n. 212, che,  in qualità di  libero 
professionista  non  è  soggetto  allo  split  payment,  così  come  previsto  dalla  Legge 
09/08/2018 n. 96.
di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  atto  in  forma  integrale  nel  sito    
www.amap.marche.it, sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi e contratti;

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento in relazione al presente provvedimento dichiara, 
ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 42 del d.lgs 50/2016.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dr.ssa Francesca Perretta)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
(n. 1 allegato “Schema di Lettera di conferimento servizio”)

 


	NumeroDataRep: n. 15 del 23 gennaio 2023
		contact.01
	2023-01-17T09:43:21+0100
	location.01
	FRANCESCA PERRETTA
	reason.01


		2023-01-23T11:05:43+0100
	ANDREA BORDONI




